

PROCURA DELLA REPUBBLICA presso il Tribunale di Oristano

Prot. nº 493/2020 U

Oristano, 12 marzo 2020

Al Sig. Questore di Oristano
Al Sig. Questore di Nuoro
Al Sig. Comandante Provinciale dei Carabinieri di Oristano
Al Sig. Comandante Provinciale dei Carabinieri di Nuoro
Al Sig. Comandante Provinciale della Guardia di Finanza di Oristano
Al Sig. Comandante Provinciale della Guardia di Finanza di Nuoro
Al Sig. Comandante della Capitaneria di Porto di Oristano
Al Sig. Comandante della Polizia Penitenziaria presso la casa circondariale di
Oristano

Al Sig. Direttore del Servizio Ispettorato Forestale di Oristano Al Sig. Direttore del Servizio Ispettorato Forestale di Nuoro Al Sig. Comandante della Polizia Locale di Oristano (con richiesta di inoltro ai comandi della Provincia)

> e per conoscenza A S.E. il Procuratore Generale di Cagliari A S.E. Il Prefetto di Oristano A S.E. il Prefetto di Nuoro

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Visti il d.l. n. 6 del 23 febbraio 2020, il d.l. n. 9 del 2 marzo 2020 ed il d.l. n. 11 dell'8 marzo 2020;

Visti il d.p.c.m. dell'8 marzo 2020, il d.p.c.m. del 9 marzo 2020 ed il d.p.c.m. del 11 marzo 2020;

Rilevata l'esigenza di dare attuazione alle misure precauzionali e alle raccomandazioni previste per tutto il territorio nazionale; Considerato che:

- occorre garantire il regolare espletamento dei servizi e, dall'altro, scongiurare, nella misura massima possibile, l'esposizione dei lavoratori al rischio di contagio;
- tenuto conto della vasta estensione del territorio che afferisce a questa Procura della Repubblica e che ricomprende comuni posti a considerevole distanza chilometrica da questa sede ed altri che ricadono nel territorio di competenza amministrativa della Provincia di Nuoro, il deposito diretto

all'Ufficio Ricezione Atti delle notizie di reato e dei seguiti di procedimenti già iscritti comporta un dispendio considerevole di tempo da parte delle Forze di Polizia impegnate in importanti ed indifferibili servizi di controllo del territorio al fine di dare completa e corretta attuazione alle misure di prevenzione della diffusione del contagio da COVID-19;

• il sistema di inoltro delle notizie di reato tramite il portale dedicato è attualmente in fase di sperimentazione;

DISPONE

con effetto immediato e fino alla scadenza dei provvedimenti che impongono restrizioni e cautele negli spostamenti sul territorio nazionale e che, a mero titolo indicativo, si individua nella data del 3 aprile p.v. che:

1. tutte le nuove notizie di reato che dovranno essere depositate a questa Procura della Repubblica, salvo comprovate ed insuperabili esigenze che impongano la consegna diretta, siano inviate esclusivamente a questo indirizzo di posta elettronica

cnr.procura.oristano@giustiziacert.it

2. tutti i seguiti relativi a procedimenti già iscritti presso questo Ufficio, salvo comprovate ed insuperabili esigenze che impongano la consegna diretta, siano inviati esclusivamente all'indirizzo di posta elettronica relativo al Sostituto assegnatario, che qui di seguito si riportano

segr.basso.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.bagattini.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.chelo.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.decrescenzo.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.ghiani.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.mammone.procura.oristano@giustizia.it
segreteria.mascia.procura.oristano@giustizia.it

I destinatari di questo provvedimento cureranno la massima diffusione agli uffici ed ai reparti dai medesimi dipendenti, provvedendo, altresì, a verificarne la scrupolosa ed integrale attuazione.

Grato per l'attenzione, fiducioso in un proficuo e collaborativo recepimento di queste indicazioni e a disposizione per eventuali chiarimenti, cordialmente saluto.

Il Procuratore della Repubblica Ezio Domenico Basso